预留限制性股票的上市日为 2015 年 6 月 26 日。

8、2015 年 11 月 17 日，公司召开第三届董事会第三十二次会议，审议通过

了《关于首次授予的限制性股票第一期解锁条件成就的议案》，公司董事会认为

首次授予的限制性股票第一个解锁期解锁条件已经成就，根据公司 2014 年第五

次临时股东大会的授权，同意按照激励计划的相关规定办理首次授予的限制性股

票第一期解锁的相关事宜。本次申请解锁的限制股票激励对象为 91 人，解锁的

限制性股票数量为 162 万股（除权后）。该部分股份已于 2015 年 12 月 22 日上市

流通。

9、2016 年 1 月 5 日，公司召开第三届董事会第三十五次会议审议通过了《关

于回购注销部分首次授予的限制性股票的议案》，公司独立董事、监事会对上述

事项发表了意见，北京市金杜律师事务所出具了法律意见书。根据公司 2014 年

第五次临时股东大会的授权，同意按照激励计划的相关规定办理本次部分限制性

证券代码：002707   证券简称：众信旅游   公告编号:2016-045

3

股票回购注销的相关事宜。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、2016 年 1 月 5 日，公司召开第三届董事会第三十五次会议审议通过了《关

于回购注销部分首次授予的限制性股票的议案》，决定回购注销已离职股权激励

对象许斌的限制性股票 36,540 股、张斌的限制性股票 13,860 股，共计 50,400 股。

由此公司的总股本将由 417,534,990 股减至 417,484,590 股。

2、本次回购注销限制性股票共计 50,400 股，占回购前公司总股本

417,534,990 的 0.01%，回购价格为 6.76 元/股。

3、北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 2 月 22 日出具

了中证天通[2016]验字 1-1020 号验资报告，对公司截至 2016 年 1 月 8 日减少

注册资本及股本的情况进行了审验，认为：截至 2016 年 1 月 8 日止，公司已回

购注销不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票 50,400股。

截至 2016 年 1 月 8 日止，变更后的累计注册资本人民币 417,484,590 元，股本人

民币 417,484,590 元。

4、截至 2016 年 3 月 15 日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理完成回购注销手续。

三、回购注销前后公司股份变动情况表

本次回购前后，股份变动情况如下：

项目

本次变动前 本次回购

注销数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股）
比例

（%）

一、限售流通股（或非流通股） 249,120,132 59.66% 50,400 249,069,732 59.66%

01 首发后个人类限售股 41,597,916 9.96%   41,597,916 9.96%

02 股权激励限售股 4,380,000 1.05% 50,400 4,329,600 1.04%

03 首发后机构类限售股 20,197,074 4.84%   20,197,074 4.84%

04 高管锁定股 53,441,124 12.80%   53,441,124 12.80%

05 首发前个人类限售股 129,504,018 31.02%   129,504,018 31.02%

二、无限售流通股 168,414,858 40.34%   168,414,858 40.34%

三、总股本 417,534,990 100.00% 50,400 417,484,590 100.00%

特此公告。

证券代码：002707   证券简称：众信旅游   公告编号:2016-045

4

北京众信国际旅行社股份有限公司董事会

2016 年 3 月 17 日